centavos) a parte fixa e Cr$ 3.666,60 (tres

CiMARA DE VEREADORES
mil, 

e sessenta 

mil,

seiscentos e sessenta e seis cruzeiros e sessenta/ 
centavos) a parte variável.

A parte variável de que trata o artigo anterior, será 

paga à razão de Cr$ 916,65 (novecentos e dezesseis cru­
zeiros e sessenta e cinco centavos) por sessão ordiná-

APROVADO
Em^.. I .A.J .ffi.

/)Diretor de Secretaria

ART. 22

ria a que efetivamente o Vereador comparecer e partici 
par das votações, e ate 0 máximo de 4(quatro) sessões.

Parágrafo tfnico - As Sessões Extraordinárias convocadas, não se­